[image: D:\Мои документы\Мои рисунки\logo_kargasok.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ
(В редакции решения от 18.12.2013 № 251)

	 19.12.2012

	     №  180

	с. Каргасок

	О признании полномочий членов Молодежного парламента Каргасокского района

Рассмотрев протокол от 12.12.2012 года заседания конкурсной комиссии, утвержденной решением Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 159 «Об объявлении дополнительного конкурса по формированию Молодежного парламента   Каргасокского района  взамен выбывших членов Молодежного парламента», о результатах конкурса по формированию Молодежного парламента,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Признать полномочия членов Молодежного парламента:
Машанских Алены Игоревны
Протазовой Юлии Александровны
Кривошеевой Эмилии Евгеньевны
Колочевой Олеси Андреевны
Гавриловой Яны Олеговны
Качурина Николая Николаевича
  2. Считать утратившими полномочия членов Молодежного парламента: Азаренок И.В., Дамм Е.Л., Котлягина Д.Л., Лезнева Р.П., Петуховой А.С., Сорокиной А.О.

       3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

	Председатель Думы

	Протазов В.А.

Глава Каргасокского района                                                   Ащеулов А.П.

image1.jpeg